Приложение 3

к решению Совета городского округа  «Вуктыл» «О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете городского округа «Вуктыл» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

Приложение 7
к решению Совета городского округа  «Вуктыл» «О бюджете городского округа «Вуктыл» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

ПРОГРАММА

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВНУТРЕННИХ ЗАИМСТВОВАНИЙ МО ГО «ВУКТЫЛ»

НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ 

	Вид долгового обязательства
	2021 год
	2022 год 
	2023 год 

	
	Объем привлечения
	Объем погашения
	Предельный срок погашения
	Объем привлечения
	Объем погашения
	Предельный срок погашения
	Объем привлечения
	Объем погашения
	Предельный срок погашения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего
	28 700 000,00
	-28 803 000,00
	
	31 400 000,00
	-31 350 000,00
	
	30 100 000, 00
	-30 050 000,00
	

	Муниципальные ценные бумаги МО ГО «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	

	Кредиты, привлеченные МО ГО «Вуктыл»  от кредитных организаций
	28 700 000,00
	-28 803 000,00
	до 5 лет
	31 400 000,00
	-31 350 000,00
	до  5 лет
	30 100 000, 00
	-30 050 000,00
	до 5 лет

	Бюджетные кредиты, привлеченные в бюджет МОГО «Вуктыл» из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	

	в т. ч. бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах местного бюджета МОГО «Вуктыл»
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	
	0,00
	0,00
	


